
 

 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Regionale per il Lazio - ATP Roma - Distretto Scolastico XX - Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” ad indirizzo scientifico e linguistico 

cod. mecc. RMPS37000A - C.F. 80247510581 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con 
deliberazione n. 65 In data 13/02/2024; 
 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale per la seguente motivazione: "Investimento 
M4C1-3.1-Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - D.M. n.65/2023 - Codice 
identificativo del Progetto P-28471; 
 
CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 109.614,70. 
 

DISPONE 

 

di apportare al Programma annuale del 2024 la seguente variazione: 

 

ENTRATE 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE 
Importo 

variazione 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 109.614,70 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 109.614,70 

  1 Next generationEU-PNRR 109.614,70 

   Totale entrate 109.614,70 
  

SPESE 
     
 

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 

Categoria di destinazione A03 Didattica 

 

 

Voce di destinazione 023 "Investimento M4C1-3.1-Potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche - D.M. n.65/2023 - Codice identificativo del 

Progetto P-28471 

 

    
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2024 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 109.614,70 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 109.614,70 

  1 Next generationEU-PNRR 109.614,70 

   Totale entrate 109.614,70 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2024 

01   Spese di personale 44.394,70 

 03  Altri compensi per personale a tempo indeterminato 44.394,70 

 



 

 

 

 

  7 Compensi per tutor interni 7.900,00 

  8 Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 36.494,70 

03   Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 65.220,00 

 05  Formazione e aggiornamento 65.220,00 

  3 Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c. 65.220,00 

   Totale uscite 109.614,70 
  
   
   
Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto. 
    
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione contabile le relative modifiche. 
   

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

ROMA, 21 febbraio 2024 

 

 
Federica CONSOLINI 

(Firma digitale) 

 
 

 


		2024-02-21T09:36:53+0100
	CNSFRC66H62H501K




